
                                                   Uchwała  Nr XXII/190/09 
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 13 lutego 2009r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości.  
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm.)  oraz art. 
37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   
( tekst jedn. Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala   się,  co 
następuje: 
 
                                                           § 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanych  nieruchomości  poł. w Bielach   oznaczonych nr ewid.: 
1/  dz. nr  112/14  o pow. 1,3389 ha, 
2/  dz. nr  112/15  o pow. 0,8375 ha, 
3/  dz. nr  114/1    o pow. 1,1655 ha, 
4/  dz. nr  114/2    o pow. 0,1697 ha, 
5/  dz. nr  115/1    o pow. 1,4357 ha, 
6/  dz. nr  115/2    o pow. 0,8719 ha, 
7/  dz. nr  111/4    o pow. 0,1080 ha. 
 
                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                     Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 

 



                                                Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXII/190/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 lutego 
2009r. w  sprawie wyrażenia  zgody na  sprzedaż nieruchomości. 
 
 Dzia łki oznaczone nr ewid.   112/14, 112/15, 114/1, 114/2, 115/1, 115/2 i 
111/4   poł. w Bielach są  własnością Gminy Sompolno są  wpisane  do KW 
31991 i  31867 w Sądzie Rejonowym w Kole. 
 Na podstawie  planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sompolno 
działki przeznaczone są pod: 

•  dz. nr 112/14 – pod 1P– tereny obiektów produkcyjnych, składów  i 
magazynów,  

•  dz. nr 112/15 – pod 2P– tereny obiektów produkcyjnych , składów  i 
magazynów,  

•  dz. nr 114/1 pod - 4P– tereny obiektów produkcyjnych , składów  i 
magazynów,  

•  dz. nr 115/1 i 115/2 - pod 3P  – tereny obiektów produkcyjnych , 
składów  i magazynów,  

• dz. nr 114/2 pod  - 4ZP – tereny zieleni urządzonej, 
• dz. nr 111/4 - pod 1WS p- teren wód powierzchniowych 

 Mając na uwadze potrzebę trwałego zagospodarowania w/w dzia łek 
postanowiono dokonać ich  sprzedaży. 
 
 
                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                      Rady Miejskiej 
 
                                                                                     Roman Bednarek 
 
 

 


